



**VM Overgård Christensen Holding
ApS**

Mølledammen 9
6800 Varde
CVR-nr. 26940508

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.11.2020

Mogens Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VM Overgård Christensen Holding ApS

Mølledammen 9

6800 Varde

CVR-nr.: 26940508

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Vinnie Overgaard Christensen

Mogens Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse i andre selskaber samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 209 t.kr. mod et underskud på 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.717)	(8.986)
Andre finansielle indtægter		257.790	399
Andre finansielle omkostninger		(26.935)	(36.483)
Resultat før skat		209.138	(45.070)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		209.138	(45.070)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		98.538	(153.070)
Resultatdisponering		209.138	(45.070)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		313.325	626.649
Finansielle aktiver	1	313.325	626.649
Anlægsaktiver		313.325	626.649
Andre tilgodehavender		313.324	313.324
Tilgodehavende selskabsskat		1.207	26
Tilgodehavender		314.531	313.350
Andre værdipapirer og kapitalandele		573.928	440.139
Værdipapirer og kapitalandele		573.928	440.139
Likvide beholdninger		946.725	742.916
Omsætningsaktiver		1.835.184	1.496.405
Aktiver		2.148.509	2.123.054

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.897.370	1.798.832
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		2.132.970	2.031.832
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.539	79.222
Anden gæld		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.539	91.222
Gældsforpligtelser		15.539	91.222
Passiver		2.148.509	2.123.054

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.798.832	108.000	2.031.832
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	98.538	110.600	209.138
Egenkapital ultimo	125.000	1.897.370	110.600	2.132.970

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	626.649
Afgange	(313.324)
Kostpris ultimo	313.325
Regnskabsmæssig værdi ultimo	313.325

Andre tilgodehavender på 313.325 kr. består af langfristet del af tilgodehavende hos M. Goldschmidt Capital A/S.
